
трамплин 1м юниоры группа В-финал

16 Март 2017 г.

Первенство г.Москвы среди юниоров 14-18 лет
СК "Олимпийский"

Москва

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.1

Александр Воропаев (2002) -- Москва "Юность Москвы"  1

103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 34,85 34,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 34,10 68,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201B 1 1,6 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 32,80 101,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 34,85 136,60  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 165,85  Из задней стойки ½ оборота вперед

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 50,70 216,55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 7,0 6,5   18,5 42,55 259,10  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 42,00 301,10  Из передней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 43,20 344,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6,806,2918,4Сумма KT:

Тинлей Львов (2002) -- Москва МГФСО  2

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 29,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 24,00 53,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 84,35  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 28,50 112,85  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2,2 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 45,10 157,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 1 2,6 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0   17,0 44,20 202,15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3,1 7,0 6,5 5,5 6,5 7,0   20,0 62,00 264,15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 1 3,0 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5   15,5 46,50 310,65  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 1 3,0 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 33,00 343,65  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,805,6420,4Сумма KT:

Сандро Рогава (2003) -- Москва "Юность Москвы" ЦСКА  3

403C 1 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 28,60 28,60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

101B 1 1,3 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 27,30 55,90  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 32,80 88,70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5   21,0 35,70 124,40  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 44,00 168,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 1 2,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 41,60 210,00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 6,5 5,0 6,5 6,5 6,5   19,5 44,85 254,85  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 294,45  Из передней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 48,75 343,20  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,006,1418,8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Михаил Петухов (2003) -- Москва "Юность Москвы" ЦСКА / Юность Москвы ЦСКА  4

101B 1 1,3 7,5 7,0 7,0 5,0 5,5   19,5 25,35 25,35  Из передней стойки ½ оборота вперед

403C 1 2,2 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 31,90 57,25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 57,25 1Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201B 1 1,6 7,5 6,5 7,5 7,0 7,0   21,5 34,40 91,65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 30,60 122,25  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 1 2,6 6,5 5,5 6,5 5,5 5,5   17,5 45,50 167,75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,0 7,0 6,0   18,5 42,55 210,30  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 249,90  Из передней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 300,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,105,4118,9Сумма KT:

Константин Измайлов (2003) -- Москва МГФСО ЦСКА  5

103B 1 1,7 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 34,00 34,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 67,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0   16,0 27,20 94,80  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 121,80  Из задней стойки ½ оборота вперед

5231D 1 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 159,60  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 1 2,4 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 33,60 193,20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,0 39,10 232,30  Из задней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,0 4,5 6,0   15,0 36,00 268,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5233D 1 2,5 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 30,00 298,30  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,105,6218,2Сумма KT:

Степан Ефремов (2003) -- Москва МГФСО  6

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 27,00 27,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 60,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 88,15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 27,20 115,35  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,5 36,75 152,10  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5   16,0 35,20 187,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 219,70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 31,05 250,75  Из задней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 32,50 283,25  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6,405,2918,0Сумма KT:

Георгий Голубев (2003) -- Юность Москвы  7

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 31,45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 31,90 63,35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201C 1 1,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 27,00 90,35  Из задней стойки ½ оборота назад

303C 1 2,1 5,0 4,5 4,0 5,0 4,0   13,5 28,35 118,70  Из передней стойки 1½ оборота назад

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 145,70  Из задней стойки ½ оборота вперед

403C 1 2,2 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 185,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2,4 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 217,70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 32,20 249,90  Из задней стойки 1½ оборота назад

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 281,40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6,205,2718,0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Данила Чирцев (2002) -- Москва ЦСКА  8

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 27,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1,7 5,5 5,0 4,0 5,5 5,0   15,5 26,35 53,35  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 39,60 92,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 28,00 120,95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 146,45  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 44,40 190,85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 4,0 3,0 4,0 3,5 3,5   11,0 28,60 219,45  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 32,20 251,65  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 26,40 278,05  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,205,0818,4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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